
Praktický a po ruce
Díky velkým kolečkům se můžete plynule pohybovat po celé domácnosti a s 
teleskopickou trubicí snadno dosáhnete všude tam, kde je třeba vysát prach.

Účinné vysávání 
Náš bezsáčkový vysavač nabízí 2fázový systém 
oddělování prachu pro efektivnější vysávání a 
omyvatelné filtry prodlužují životnost vysavače.

Snadné vysypávání sběrné nádoby
Sběrnou nádobu s kapacitou 1,3 litru není třeba tak 
často vyprazdňovat a díky intuitivnímu tlačítku pro 
uvolnění nádoby je likvidace prachu a nečistot velmi 
jednoduchá.

Pozoruhodný výkon
Snadno dostupný pedál na hubici s kartáčem umožňuje 
plynulý přechod z jednoho povrchu na druhý pro 
viditelně účinné vysávání na všech typech podlah.

Vysávejte 
efektivně a jednoduše zároveň
Kompaktní a výkonný bezsáčkový vysavač s praktickými funkcemi zanechává 
za sebou viditelnou čistotu.

Specifikace a benefity

• Bezsáčkový vysavač
• Integrované parkovací úchyty
• Regulace výkonu
• Podlahová hubice JINLONG V2 - hubice na tvrdé podlahy
• Měkká kolečka
• Dvoudílna trubice
• Hubice na čalounění

Bezsáčkový vysavač EASE C2

ECC21-4SB

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEVF200PS0008L.jpg


Pickup crevice 109.4
Účinnost vysávání prachu - koberec 
(%) 87.6

Hlučnost dB(A) 78
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 28.6

Barva Kovově modrá
Akční rádius (m) 7
Velikost prachového sáčku (l) 1,8
Objem nádoby na prach (l) 1.3
Hubice - univerzální Combination nozzle
Hubice pro tvrdé podlahy hubice pro tvrdé podlahy
Hmotnost (kg) 4.5
Hubice - Extra None
Turbo kartáč na koberce None

Non Integrated accessories Combination crevice nozzle/brush, 
Upholstery nozzle

Přiložené příslušenství Není
Příslušenství Žádné
Typ prachového sáčku Látkový, Papírový
Typ filtru Omyvatelný filtr E12
Obsah recyklovaného plastu (%) 0
Automatická funkce Ne
Rozměry (mm) 268x278x364
Délka přívodního kabelu (m) 4.7

Maximální průtok vzduchu 26
Indikátor naplnění sáčku Ne
Bent end Standard bent-end with air valve
Electronics display No
Držák na příslušenství Není
Nominální příkon (W) 700
Osvětlená hubice Ne
Parkovací poloha Horiz + Vertical
PowerRegType Knob
Kód produktu (PNC) 900 258 348
Trubice Telescopic- Stainless Steel_32mm
EAN kód produktu 7332543717255
Modelová řada EASE C2
Filtr motoru Ano
Soft start function Ne
Navíječ kabelu Ano
Hmotnost (kg) 6.18
Technologie Bezsáčkový

Technická specifikace

Bezsáčkový vysavač EASE C2

ECC21-4SB

https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1588686?signature=21714582de23a53d9f4940d52d19f594120099bd75b57f5ee0d15dec98e6d791

